RESULTADO DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº
002/2019, conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS deverão apresentar os documentos originais e suas respectivas cópias

para comprovação e formalização de contrato, de acordo com o item 5 do Edital 01/2019, às 9 horas do dia 06 a 08

de janeiro de 2020, na Coordenação de Gestão de Pessoas do IEMA, situada na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América,

Cariacica/ES.

2 - Os candidatos poderão entrar com recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos, no horário das 9 h às 16 h, na Sede do Parque Estadual Paulo Cesar Vinha, no

endereço sito à Rodovia ES-060, Km 37,5, s/n - Setiba, Guarapari - ES, 29222-360.

3 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como

aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 16 de dezembro de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

IEMA - PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA (GUARAPARI)
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1269622 11 ELIANA MARCELINA DE SOUZA OLIVEIRA NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266061 12 VANESSA FARIAS SECATO NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266142 13 JOSÉ BRAZ ARAÚJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265020 14 SERGIO MENEGUELLI DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265454 15 CRISTINA MATTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266509 16 SERGIO MATEUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266902 17 SIRENE NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264415 18 MYCHELY ATELI MENDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264318 19 ROBSON SANTOS DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263991 20 YONNY MARTINEZ LOPEZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263706 21 PATRICIA QUAIOTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263177 22 ERICKA GLORIA AMARAL RODRIGUES DEFERIDO

1264770 23 FRANCIANE MARIA DA SILVA CHAGAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267336 24 MABEL LOPES DE AZEVEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269436 25 JULLIANO RIVEIRA TOGNERI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270262 26 ANDRÉIA SERAPHIM DOS ANJOS NOGUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267976 27 PATRICIA QUIRINO NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1264638 28 LEANDRO PINTO SCAPIN NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268318 29 LAYZA NUNES DE BARROS VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268222 30 ERIVELTO DE OLIVEIRA ALVES NÃO ATENDEU ITEM 4.3 (A)

1265453 31 GILSON VIEIRA DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271021 32 CARLOS ALBERTO SIMÕES SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264283 33 HUDSON LANGA DE ASSIS NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1268122 34 MARCIO ANTONIO DINIZ MACHADO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265876 35 GLAUCINEI RODRIGUES SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266683 36 ALEXANDRE JEFERSON FLORIANODA COSTA NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1264320 37 ANA LÚCIA BELMOND GARCIA NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266945 38 GABRIELA RIGÃO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270116 39 SANDRA AVELINO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270746 40 KARINA ARRUDA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266206 41 LUZIA GORETE HACKBART NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269448 42 ROBERTO PEREIRA ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270454 43 VALÉRIA LOPES CORRÊA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270907 44 ALDOMARIO BRILHANTE PARADIZO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272193 45 SANDRO JULIATI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265141 46 MARCOS DA SILVA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267649 47 DAIAN RODRIGUES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268463 48 CAMILA MARION PASSOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271522 49 RAFHAEL MORANDI COSER MORENO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270029 50 PRISCILA JEAN NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271488 51 IRIS BARBOSA COITINHO NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1269662 52 ARTUR ESCOBAR DOMICIANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267454 53 LUCIELE DUARTE TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265749 54 MARIA IZABEL PEREIRA ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267417 55 CARMEN LUCIANA DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268268 56 JOICY DE ANDRADE DOS SANTOS BOSI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269272 57 ROSA MARIA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268538 58 EDMAR CAMPOS DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270179 59 CLAUDIA BARBARIOLI DE MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270336 60 ANDRÉ CASTRO DOS SANTOS VIANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA - MUNICÍPIO DE GUARAPARI

CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1266626 1 MARCIO ROCHA VICENTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268878 2 GUILHERME BAIENSE MOTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268343 3 SHARLE SANT' ANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

TELEFONE PARA CONTATO:

EMAIL:

MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.

Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: